convoca a las personas físicas o morales que tengan interés en participar en las Licitaciones Públicas Nacionales que se celebrarán para:

Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo a los equipos y
componentes del sistema de control de accesos, equipos de 13 de enero de

de 2022 2022 2023
13:00 horas 10:00 horas 17:30 horas 

* Las bases de la licitación tendrán un costo de $1,200.00 (Un mil doscientos pesos 00/100 M.N,) y podrán ser consultadas por los interesados en la página
http: //www.te.gob.mx en el apartado de Transparencia en Adquisiciones y Obra Pública o en la Dirección General de Adquisiciones, Servicios y Obra Pública,
sita en calle Avena No.